

T O Holding ApS

Basager 5, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 56 76 84

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2018.

Thomas Kjeldgaard Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T O Holding ApS Basager 5 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 56 76 84
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Kjeldgaard Olesen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Andelskassen
Dattervirksomhed	T. O. Entreprenørservice ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.636 kr. mod -13.638 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274.337 kr. mod 377.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-25.636	-13.638
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	225.547	264.120
Andre finansielle indtægter	139.689	159.985
Øvrige finansielle omkostninger	-51.535	-1.566
Resultat før skat	288.065	408.901
Skat af årets resultat	-13.728	-31.834
Årets resultat	274.337	377.067
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.547	264.120
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	0	112.947
Disponeret fra overført resultat	-55.810	0
Disponeret i alt	274.337	377.067

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.773.554</u>	<u>1.748.007</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.773.554</u>	<u>1.748.007</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.773.554</u>	<u>1.748.007</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	75.141	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>62.326</u>	<u>106.210</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>137.467</u>	<u>106.210</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.375.627</u>	<u>1.928.206</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.375.627</u>	<u>1.928.206</u>
	Likvide beholdninger	<u>503.521</u>	<u>735.545</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.016.615</u>	<u>2.769.961</u>
	Aktiver i alt	<u>4.790.169</u>	<u>4.517.968</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.448.554	1.423.007
4	Overført resultat	3.033.454	2.889.264
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	Egenkapital i alt	<u>4.659.908</u>	<u>4.437.271</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	126.261	53.754
	Selskabsskat	0	22.943
	Anden gæld	4.000	4.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.261</u>	<u>80.697</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>130.261</u>	<u>80.697</u>
	Passiver i alt	<u>4.790.169</u>	<u>4.517.968</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
T. O. Entreprenørservice ApS	Randers	100 %
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	1.423.007	1.358.887
Resultatandel	225.547	264.120
Udloddet udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
	<u>1.448.554</u>	<u>1.423.007</u>

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode er reduceret med det forventede udbytte fra T.O. Entreprenørservice ApS på t. kr. 200.

4. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2017	2.889.264	2.576.317
Årets overførte overskud eller underskud	-55.810	112.947
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-51.700	0
Overført udbytte fra reserve for nettoopskrivning	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>3.033.454</u>	<u>2.889.264</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
